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W poniedziałek, 10 czerwca, krakowski magistrat odwiedziła delegacja członków Związku Leśników w Tyrolu
(Tiroler Forstverein). Prezes Związku, Konsul Honorowy RP w Tyrolu oraz były Burmistrz miasta Innsbruck,
odznaczony za swoją działalność Krzyżem Kawalerskim Orderu Zasługi RP - Pan Eugen Sprenger – spotkał się
przy tej okazji z Prezydentem Jackiem Majchrowskim.

Spotkanie Prezydenta z Konsulem Sprengerem oraz jego małżonką Marylą Sprenger miało charakter
kurtuazyjny. Państwo Sprenger – przyjaciele i filantropi naszego miasta – od lat są zaangażowani w
rozwijanie partnerskich kontaktów Krakowa i Innsbrucka. W związku z przypadającym w bieżącym
roku jubileuszem 15-lecia nawiązania współpracy miast, podczas spotkania rozmawiano o
planowanych wspólnych projektach.  Konsul Sprenger przedstawił również aktualną sytuację
polityczną w Innsbrucku i Tyrolu. Obecnie w Innsbrucku współrządzi frakcja obywatelska Burmistrz
Christine Oppitz-Plörer „Dla Innsbrucka" i Partia Zielonych (zieloni są też koalicjantem partii ÖVP w
Kraju Związkowym Tyrolu). Rada Miasta wybierana jest w Innsbrucku przez mieszkańców na okres 6
lat i składa się z 40 radnych. Podobnie jak w Krakowie Rada jest najwyższym organem
ustawodawczym, natomiast w przeciwieństwie do naszego miasta - Przewodniczącym Rady jest
każdorazowo Burmistrz Innsbrucka.

Członkami Tiroler Forstverein są nie tylko leśnicy, ale przedstawiciele różnych zawodów – miłośnicy,
którzy dbają o promocję lasów tyrolskich i edukację ekologiczną. Podczas pobytu w Krakowie (7-10
czerwca 2013 r.)  przedstawiciele Związku realizowali program turystyczny. Wzięli oni także udział w
spotkaniu informacyjnym dotyczącym organizacji i funkcjonowania Gminy Miejskiej Kraków, które
odbyło się bezpośrednio po zakończeniu spotkania Prezydenta Majchrowskiego z Konsulem
Sprengerem. Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel przedstawił gościom z Tyrolu
prezentację na temat kluczowych inwestycji realizowanych w naszym mieście. Austriacy zadawali
wiele pytań związanych z budżetem miasta, reformą ustrojową po 1989 r., kryzysem gospodarczym
oraz  inwestycjami.


